проект
Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 ______2019  года									№ ___

О внесении   изменения     в    постановление
Городской      Думы      городского    округа
«Город   Калуга»    от 28.04.2006         № 57
«Об     утверждении   Положения  о порядке
организации    и   проведения общественных
обсуждений на территории муниципального
образования   «Город Калуга»   в    области
градостроительной деятельности»

В соответствии с ч.13 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьями 24, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление  Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.04.2006 № 57 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории муниципального образования «Город Калуга» в области градостроительной деятельности» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. В абзаце 3 пункта 4.1 раздела 4 «Срок проведения общественных обсуждений»  Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории муниципального образования «Город Калуга» в области градостроительной деятельности в приложении к постановлению слова «не менее двух и не более четырех месяцев» заменить словами «не менее одного и не более трех месяцев».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского  самоуправления
города Калуги

                                          А.Г.Иванов